

Dansk Procesventilation ApS

Vangeleddet 73
2670 Greve
CVR-nr. 31 58 86 85

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
13. maj 2020.

Kristian Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Procesventilation ApS Vangeleddet 73 2670 Greve Telefon: 61270870 Hjemmeside: www.dansk-procesventilation.dk E-mail: kontakt@dansk-procesventilation.dk CVR-nr.: 31 58 86 85 Stiftet: 1. juli 2008 Hjemsted: Greve Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Kirkegaard, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Kristian Kirkegaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dansk Procesventilation tilbyder rådgivning, projektering, salg, montage og servicering af procesventilationsløsninger samt komponenter til den danske industri, levnedsmiddelbranche, medicinalindustri, tekniske skoler, universiteter, autobranche og til en lang række ventilationsentreprenører.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat for regnskabsåret 2019 udviser et overskud på 28.961 kr. Hvilket ledelsen betragter som mindre tilfredsstillende. Herefter udgør egenkapitalen pr. 31. december 2019 kr. 1.131.764

Der har for hele året været beskeden aktivitet med salg af projekter og komponenter. Samlet set har omsætningen været utilfredsstillende og indtjeningen ligger forsat under det forventede. Ved årets udgang ligger projekttilbudsmængden på et højere niveau end sidste år, hvilket forventes at bidrage positivt til omsætning og indtjening i regnskabsåret 2020.

Dansk Procesventilation gik "live" med Webshop i juni 2019 og startede markedsføring via Google Shopping i februar 2020. Med udgangspunkt i resultatet for februar og marts måned, forventes det at markedsføring via Google Shopping kan bidrage med en indtjening på kr. + 100.000 allerede i 2020.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancetidspunktet, nærmere bestemt i marts måned sket en delvis nedlukning af Danmark, som følge af den igangværende Corona-pandemi, hvilket forventes at bidrage negativt til omsætning og indtjening i regnskabsåret 2020. Ledelsen anser det nuværende kapitalberedskab for værende tilstrækkelig til at videreføre driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.706.947	1.460.300
1 Personaleomkostninger	-1.614.097	-1.384.055
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.951	-15.951
Resultat før finansielle poster	76.899	60.294
3 Øvrige finansielle omkostninger	-31.878	-29.106
Resultat før skat	45.021	31.188
4 Skat af årets resultat	-16.060	-7.500
Årets resultat	28.961	23.688
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	28.961	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.312
Disponeret i alt	28.961	23.688

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	<u>1.193.113</u>	<u>1.209.064</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.193.113</u>	<u>1.209.064</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.193.113</u>	<u>1.209.064</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>416.952</u>	<u>467.321</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>416.952</u>	<u>467.321</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	603.641	474.306
	Udskudte skatteaktiver	4.084	4.084
	Andre tilgodehavender	118.809	23.803
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>38.998</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>726.534</u>	<u>541.191</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.361</u>	<u>429.456</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.322.847</u>	<u>1.437.968</u>
Aktiver i alt		<u>2.515.960</u>	<u>2.647.032</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.006.764	977.803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	1.131.764	1.210.803
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	476.982	540.421
Anden gæld	37.945	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	514.927	540.421
7 Kortfristet del af langfristet gæld	63.439	63.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.364	297.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.713	98.027
Selskabsskat	16.060	13.046
Anden gæld	446.693	423.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	869.269	895.808
Gældsforpligtelser i alt	1.384.196	1.436.229
Passiver i alt	2.515.960	2.647.032
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.062.115	200.000	1.387.115
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-84.312</u>	<u>108.000</u>	<u>23.688</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	977.803	108.000	1.210.803
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.961</u>	<u>0</u>	<u>28.961</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.006.764</u>	<u>0</u>	<u>1.131.764</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.428.349	1.235.174
Pensioner	164.340	131.915
Andre omkostninger til social sikring	21.408	16.966
	<u>1.614.097</u>	<u>1.384.055</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>15.951</u>	<u>15.951</u>
	<u>15.951</u>	<u>15.951</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.800	3.800
Andre finansielle omkostninger	<u>28.078</u>	<u>25.306</u>
	<u>31.878</u>	<u>29.106</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	16.060	13.046
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-5.546</u>
	<u>16.060</u>	<u>7.500</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.234.320</u>	<u>1.234.320</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.234.320</u>	<u>1.234.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-25.256	-9.305
Årets afskrivninger	<u>-15.951</u>	<u>-15.951</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-41.207</u>	<u>-25.256</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.193.113</u>	<u>1.209.064</u>

Noter

6. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen består af 125 aktier á kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	540.421	63.439	476.982	113.492
Anden gæld	37.945	0	37.945	0
	578.366	63.439	514.927	113.492

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pant på kr. 700.000 i selskabets materielle anlægsaktiver med en bogført værdi pr. 31. december 2019 på kr. 1.193.113 over for selskabets samlede mellemværende med Danske Bank A/S.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leje- og leasingforpligtelser	138
Leje- og leasingforpligtelser mellem 1 og 5 år	169
Eventualforpligtelser i alt	307

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kristian Kirkegaard Holding ApS, CVR-nr. 31 58 86 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
